
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação

nº 0001/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES B2 EIRELI, cadastrada no

CNPJ nº 30.385.580/0001-43.
OBJETO: Aquisição de combustíveis destinados aos veículos pertencentes ao município, aos locados ou a

disposição, atendendo a Secretaria de Administração.
VALOR GLOBAL: R$ 56.628,00 (cinquentae seis mil, seiscentos e vintee oito reais)

VIGÊNCIA: Até 60 (noventa) dias.

Aguiar - PB, em 11 de Janeiro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito Constitucional



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985
EDIÇÃONº01 Data 11/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação
nº 0001/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR
CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES B2 EIRELI, cadastrada no

CNPI 1º 30.385.580/0001-43.
OBJETO: Aquisição de combustíveis destinados aos veículos pertencentes ao município, aos locados ou à

disposição, atendendoa Secretaria de Administração.
VALOR GLOBAL: R$ 56.628,00 (cinquenta e seis mil, seiscentos e vinte e oito reais)
VIGÊNCIA: Até 60 (noventa) dias.
Aguiar- PB, em 1 de Janeiro de 2024,

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito Constitucional



-
DIÁRIO

Paraíba, 25 de Janeirode 2024 + Diário Of

Expediente:
Federação das Assaciaçõs dos Municipios da Paraiba FAMUT

DIRETORIA-EXECUTIVA

PRESIDENTE: GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA
COELHO- SOBRADO
1º VICE. PRESIDENTE: ROBERTO BANDEIRA DE MELO
BARBOSA - BOMJESUS
2º VICE: PRESIDENTE: ANDRÉ LUIZ GOMES DE ARAÚJO- BOA

VISTA
3º VICE: PRESIDENTE: ANNA LORENA NOBREGA MONTEIRO
4 VICE. PRESIDENTE: EUCLIDES SÉRGIO COSTA DE LIMA
JUNIOR BAÍA DA TRAIÇÃO.
1º SECRETÁRIO: ALLAN FELIPHE BASTOS DE SOUSA - PEDRA
BRANCA
* SECRETÁRIO: BEVILACOUA MATIAS MARACAIÁ
JUAZEIRINHO
Yº SECRETÁRIO: TIAGO MARCONE! CASTRO DA ROCHA —

CABACEIRAS
[º TESOUREIRO: FÁBIO RAMALHO DA SILVA - LAGOA SECA
E TESOUREIRO: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA - ITABAIANA.

CONSELHO FISCAL |

EFETIVOS

RONALDO R. DE QUEIROZ - GURIÃO
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO - SANTA LUZIA
JOYCE RENALLY FELIX NUNES - DUAS ESTRADAS
CLÁUDIA MACÁRIO LOPES - QUIXABA.
MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA FARIAS - ALAGOINHA

SUPLENTES

AGUIFAILDO LIRA DANTAS - FREI MARTINHO
ROSALBA GOMES DA NÓBREGA - SÃO JOSÉ DO BONFIM
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - RIACHO DOS CAVALOS
JOSÉ BENICIO DE ARAÚJO NETO- PILAR.

DIOGO RICHELLI ROSAS - NOVA OLINDA.

O Dirio Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba é uma solução
voltada à modermização e transparência da gestão municipal

O

———EEMUNICÍPIO DE AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL — Anigo75 inciso lda Lei Federal
18,132! e suas alterações posteriores
OBJETO: Aquisição de combustiveis destinados aos veiculos

pertencentes ao município, aos locados ou à disposição. atendendoà
Secretaria de Administração, atendendo solicitação de Administra
pela contratação direta da empresa COMÉRCIO DE

COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES B2 EIRELI, cadastrada no

CNPJ nº 30.385.580/0001-43, como valor global de R$ 56.628:00

(cinquentaeseis mil, seiscentose vinteeoitoreais)RATIFICAÇÃO: Raúlcoapresente Dispensa deLicitação, deacordo
com o parecer do Advogado.

Aguiar - PB, em1! de Janeiro de 2024

MANOEL BATISTA GUEDESFILHO -

to Constitucional

[maiaDOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA PARAÍBA

al dos Municípios do Estado da Paraiba + ANOXV |Nº3539

2 FAMUP
Ro eia aemaço

Publicadopor
Maria deFatima Matias dé Caldas Alves

Código Identificador:82321D76

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃONº0001/2024

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aguiar, no usode suas atribuições legais
de acordo como Artigo75 inciso Il da Lei Federalnº 14.1

suas alterações posteriores, e do parecer jurídico exarado no referido

processo, em face ao cumprimento da Comissão Permanente de

Licitação é tendoem vistaa documentação que instruí oProcesso de
Dispensa de Licitação nº 0001/2024, HIOMOLOGO, A DISPENSA

DE LICITAÇÃO, pela aquisição de combustiveis, atendendo
solicitação da Secretaria de Administração. pela contratação direta da

empresa COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES
B2 EIREL), cadestrada no CNPJ nº 30 385.580/0001-43, com o valor

global de R$ 56.628,00 (cinquenta e seis mi, seiscentos vintee oito

reais)

ate

Aguiar - PB, em11 de Janeiro de 2024

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador: 10617259

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contratode prestação de serviços, de acordo como
processo de Dispensade Licitaçãonº 0001/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR.
CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E

LUBRIFICANTES B2 EIRELI, cadastrada no CNPJ nº

30.385. S80L0001-43.
OBJETO: Aquisição de combustíveis destinados aos veiculos

pertencentes ao município, aos locados ou a disposição, atendendoa
Secretaria de Administração
VALOR GLOBAL: RS 56.628,00 (cinquenta e seis mil, seiscentos e
vinte e oito reis)
VIGÊNCIA: Até 60 (noventa) dias.

Aguiar PB, em1 de Janeirod
MANOEL BATISTA GUEDESFILHO -
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Maria de Fatima Matiasde Caldas Alves

Cúdigo Identificador: 968E9E:

TESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE AREIA DE BARAÚNAS

COMISSÃO DELICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISODELICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0001/2024

www diariomunicipal com br/famup
1



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3

generopenemo,unSRCRpeAOTE
JUSTICA IVA2 Prorrogação dev

asasERniEESERRAeraso oe ramo nomvo

gem: ErtaO DE SEGUNDO TERNO HONTVO DE CONTANTO, conconsênca ne
SMTbe. E ONT GETS DÓ ENGtaMai do ta Psp CU, SARSGA SA. CONTIRTAOA. MOTTAVÃLDE RGE1, Cart 1 STS
QUO: Cata,ecupdMOdoSo TEOSENSICATNA. Ameração use do cotista roeganto acrónimo de seruços no valer

ASJOCrOosora sodepmb€

E FAVASeds é vera eee ao Camo uisaatsds amoams osde5ma di nã Ties8 as asRg enTg ta de RnB, TZ dd Vira Ra reMi
ESTADO DA PARAÍSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA.

sos oc uemação.
mucão Gsmrônco no 32024

O Peguei da Peles Mg de fa Branca tra ótico,
corn sãoao Umocre comPão Eloi
StacaCaaçãoedrtas Àgeo uno anãobica do, Municipio deJaBrancaaancaMis apE gr oTade açõesEearma lts Der seamto rr de

ESAÀfimo Veaés05)cs do
Da easrsuteis On du 108 de

Tosao geo dem tr Pet11mação sueraôco nepre
O Premio da Pts Munic de fava Ronca tora ótico au

entnãooopoor coroPão HerooOo agudo de Vier! d Catano & e apelante pur todSaaOdura de uaBacana! stperdesse LetTAG eae eca lina ati sedera o 00 oride
eASA, AP) ÁÓR neleTee: 18Sis030a doPoca1 va sta. ovário da 80 de 1246 da

eaC lv eFasenºTer
boa Mages 24 de jo de 20a viste Goncadrsato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

sesutaDo oe mação
ração PRESO 2012023ago as rm 1a vaa eim +

sem dreaç PONcmão de comuni desinados os vícios petncentos no

rec, a tadapdcn CONGRESEaaa itaoRi RR ue senauteispr ea, de Isde"Sasa Cuco ivo

ans oe Hovuocaçãosa OE GrAÇÃO "º H/ma4

A Petra Monge Ag, Ot den iõesld ro
com oa iaMaOEtãosãoSRAias 1 ee, pro em lc do camiseta &a Gameãoaa o Pçade
Enedd Sã: HOMO Ba De UETAÇÃO pa

cons, ço dae: de Máiaãopa
Cade
de

Gara CONRCO DE EMBUE uBuPRTS a incod dradaSER 8, cove gotde 5 SE IRDO leme

seseção eea, soé pcsSoa dedoRe naoEA,omaaESR o q ru,po
ASR ESA: N5 5662800 Ienquenta e seis mi, seiscentos e vinte

VOC: Até 60 Inovestal dias. Aguar98, 12 de Janeiro de 2024, Nanoei BastaElgsa

1554 6727069

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

Nº18, quitada, 25de provo de 2024

oa NS do esco iupcaro de, É PARTES

Toaofaso EPe PE tedeePERO sea ond” PARES CONTER.PlautotenadoORAso ox momonocaçãoro tuto ve efa
ds demos o obEl aeeeaa Pega Ot cssadodaeREDRAGÃOSENSE

ENC PÓS TARA PARA ATENA OS VÉNAROS DO, SST
EEout peroneoàrena poco

PapaaraPREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

“ronca pe RGços te ajare petsctira OgaiaOaiqTE RSSTERAETSca rei ratoeé,CdroGner,oraEEEEso De mauração
“ronoi De preços e s/a

tdaO qudpfrMasp egodops de aba Ea TtaãoeePç dg mor ço. ps ETR DESA RETONSO 4 RUA

Venda Po Ses cu os neem vg.amet egPAS CAR, SOMPimaré SO. ção print
enteaçãoptoe1)SS

rendeé Condo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

so oe ucração
concorafnci ETRONEA We s/204

sea oleo que fio rei q meo do acrerica coa cão monica Erconéda ecêota oeemr para eceção dos saeEcode umagalamg,3ocRR pldae
de Decaonfia narro de Bs. euros reisÉderagmis

dra deBruna PO, de Jet de 204udso Sar rte da Corvo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

ano De ponocação.
reco tuemônico No 2oama3

BeaSESoda undMlRuna Ses denaonca SED PSNANENTAS TD or 129500
“eo PAO souGatomo

“ento ts
Ao ox Homotocação

mudo eLraÓncO Ne iscasnrpaarrtroPoa aus de Eme Condicionado pura Cetde Referência da

nica dog CSado PgoaaDOcdTataERGE opananda vs é

=E


